PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 26 апреля 2018 года № 72/13
О награждении
Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев ходатайства начальника МКУ «Управление культуры городского округа Верхняя Пышма» М.А. Костыгиной, начальника Финансового управления администрации городского округа Верхняя Пышма О.В. Мосуновой, главы администрации городского округа Верхняя Пышма И.В. Соломина и представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за высокий профессионализм, личный вклад в развитие библиотечного дела в городском округе Верхняя Пышма, инициативный подход к работе, в связи с празднованием Общероссийского Дня библиотек и 80-летним юбилеем Центральной городской библиотеки им. В.В. Волоскова Данильченко Елену Георгиевну, главного библиотекаря Центральной городской библиотеки им. В.В. Волоскова муниципального бюджетного учреждения «Верхнепышминская централизованная библиотечная система».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие библиотечного дела в городском округе Верхняя Пышма, инициативный подход к работе, в связи с празднованием Общероссийского Дня библиотек и 40-летним юбилеем Центральной детской библиотеки Попову Елену Валерьевну, главного библиографа Центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения «Верхнепышминская централизованная библиотечная система».

3. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за весомый вклад в развитие местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня местного самоуправления следующих сотрудников Финансового управления администрации городского округа Верхняя Пышма:

– Вольхину Лилию Анатольевну, ведущего специалиста бюджетного отдела;

– Коневу Надежду Николаевну, ведущего специалиста отдела планирования доходов;

– Кислову Татьяну Николаевну, главного специалиста бюджетного отдела.

4. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Угарову Кристину Николаевну, главного специалиста отдела муниципальной службы и кадров управления делами администрации городского округа Верхняя Пышма.

5. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный, плодотворный труд, профессионализм, компетентность и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Черемных Елену Владимировну, главного специалиста юридического отдела администрации городского округа Верхняя Пышма.

6. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в создание, развитие и обеспечение успешного функционирования единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в городском округе Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Голомштока Бориса Зиновьевича, главного специалиста отдела ГО, ЧС и ПБ муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты городского округа Верхняя Пышма».

7. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за активную добросовестную работу, ответственность, целеустремленность и в связи с празднованием Дня местного самоуправления следующих сотрудников управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма:

– Климову Юлию Дмитриевну, инженера;

– Ламанову Ольгу Федоровну, инженера;

– Лихошерстову Ирину Дмитриевну, ведущего специалиста.

8. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд, личный вклад в повышение уровня деятельности органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Юсникову Ольгу Александровну, специалиста 1 категории Кедровской поселковой администрации городского округа Верхняя Пышма.

9. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

10. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов

PAGE